
Sveučilište u Zagrebu 
Agronomski fakultet 

KLASA: 002-01/14-01/02 
URBROJ:251-71-01-15-11 
Zagreb, 27. veljače 2015. 

University of Zagreb 
Faculty of Agriculture 

Na temelju članka 17. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta (pročišćeni tekst) i 
Odluke o tehničkoj ispravci, dekanica Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta (dalje: 
Fakultet) donosi sljedeću 

ODLUKU 
o osnivanju Savjeta lokalne i područne (regionalne) samouprave 

Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta 

l. 
Radi zajedničkog interesa unaprjeđenja rada i suradnje Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog 
fakulteta i Karlovačke županije, Koprivničko-križevačke županije, Ličko-senjske županije, 
Varaždinske županije, Zadarske županije, Zagrebačke županije i Grada Zagreba, osniva se Savjet 
lokalne i područne (regionalne) samouprave Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta. 

ll. 
Članice Savjeta lokalne i područne (regionalne) samouprave sklopit će Sporazum o osnivanju Savjeta 
lokalne i područne (regionalne) samouprave Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta i donijeti 
Poslovnik o radu Savjeta lokalne i područne (regionalne) samouprave Sveučilišta u Zagrebu 
Agronomskog fakulteta. 

Ill. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

::;---- ,.pekanica 
t,\'--\� I E U<.q' d 

. v 1 /"� �,�("' � 'i,rof.đr.s�.< ftjana 'Krička 
Gl�-· ,. Ir' � >t.�Dt. "t".>- ,2 

Dostaviti: 9: - <. /� i ()g,_, .,:1 /.. 
1. Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet, Zagreb, Svetošimunska 25, de�nicM-"trof.dr.sc. 

Tajana Krička, . -
2. Karlovačka županija, Karlovac, A.Vraniczaniyja 2, n/r župana Ivana Vučića, 
3. Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica, n/r župana Darka 

Korena, 
4. Ličko-senjska županija, Dr. F. Tuđmana 4, Gospić, n/r župana Milana Kolića 
5. Varaždinska županija, Varaždin, Franjevački trg 7, n/r župana Predraga štromara, 
6. Zadarska županija, Zadar, Božidara Petranovića 8, n/r župana Stipe Zrilića, 

(j..n.. "9.014 � Zagrebačka županija, Zagreb, Ulica grada Vukovara 72, n/r župana Stjepana Kožića, 

�, 
" Grad Zagreb, Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, n/r zamjenice gradonačelnika Sandre švaljek 

Pismohrana, ovdje 

�"< ( l :>' 

Svetošimunska 25, HR- J.OOOO Zagre , rv a s a 

Tel. +385 (o} 1 2393777, Faks +385 (o) 12315300 

P.P. 1.10002 Zagreb, Hrvatska-Croatia, E-mail: dekanat@agr.hr, www.agr.hr 

ISAN: HR18236oooononn84o, MB: 3283097, O lB: 76023745044, PDV ID: HR76023745044 


